

SOSIAL KOMPETANSE: Sjølvkontroll				
MÅNDAG	TYS DAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
<p>Velkommen til 2. klasse</p> <ul style="list-style-type: none"> - regler og rutinar - høytlesning - nye bøker - Ii <p>Kunst og håndverk</p> <ul style="list-style-type: none"> - me finn nye mål for året og lagar bursdagskalender. 	<p>Gym</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ulike aktivitetar <p>Norsk</p> <ul style="list-style-type: none"> • #Værenleser • Ii <p>KRLE/Zippy</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sosial kompetanse - ta gode val <p>Matte</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utendørs matematikk • Tala 0-20 	<p>Matte</p> <ul style="list-style-type: none"> • Innsjekk • Tala 0-20 <p>Norsk</p> <ul style="list-style-type: none"> • #Værenleser • CB (lesetrening) <p>Samfunnsfag</p> <ul style="list-style-type: none"> • "bry seg om - reglar" 	<p>Matte</p> <ul style="list-style-type: none"> • Innsjekk • Tala 0-20 <p>Kor</p> <ul style="list-style-type: none"> • I mediatek med 2. og 3.klasse <p>Norsk</p> <ul style="list-style-type: none"> • #Værenleser • CB 	<p>Svømming/Bibliotek</p> <ul style="list-style-type: none"> • omvisning <p>Matte</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tala 0-20 <p>Engelsk med Aina</p> <ul style="list-style-type: none"> • Norsk • #Værenleser • Ii • frilek på SFO
LEKSER TIL TYS DAG	LEKSER TIL ONSDAG	LEKSER TIL TORS DAG	LEKSER TIL FREDAG	<p>HURRA FOR - Victor, Aimee, Matheus, Mathias og Tobias EH som har hatt bursdag i ferien.</p>
Skriv: Gjer side 3 i Elle Melle bokstavbok 2a.	Matte: Gjer side 2 i Multi oppgåvebok.		Legg brede på bøkene du har fått til nå.	
Hugs å ha penalhus i sekken kvar dag med ferdig spissa blyanter, farger og viskelær.				

<p>VEKAS MÅL:</p> <p>NORSK: Kunne skrive og bruke bokstaven li.</p> <p>MATTE: Kunne telje og skrive tala til 20.</p> <p>SOS. KOMP: Me øver på å ta gode val og veit kvifor me har reglar.</p>	<p>INFORMASJON TIL HEIMEN:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Legg brede på bøkene som kjem heim, så er dei fine lengre! • Neste veke får alle lesebok og eigen leseplan. Denne veka er det felles leselekse. Den kan verka vanskeleg eller lett for nokon. • Svømming: Denne veka vil det bli omvisning i svømmehallen. Det skal ikkje tas med ekstra svømmetøy.
---	--

Aa Bb Cc Dd Ee Ff Gg Hh Ii Jj Kk Ll Mm Nn Oo Pp Qq Rr Ss Tt Uu Vv Ww Xx Yy Zz Ææ Øø Åå

VEKAS SANG:

BLIME 2018 (FREDDY KALAS)

Dag etter dag var jeg fanget i sorg og i ensomhet. Men styrken du ga meg den løftet meg opp når jeg trengte det.

Først var jeg 1, også ble vi til 2,
vi kan bli 3 om vi bygger en bro.
Bli med! Bli med!

Og sammen vil vi vandre, med målet å forandre. Vi setter en strek over fordom og hat. For nå som vi er flere, så kan vi inspirere og vise en verden som spiller på lag

Så vit at:
Vi står midt inni flammen, men tar aldri fyr.
Vi har kraft slik at håpet kan tennes på ny.

Vi gjør hat om til kjærlighet, mørke til lys.

Bli med! Bli med!

Stadig så undervurderer vi kraften vi har i oss, føler oss redde og små når vi burde stå opp og sloss. Men med din hånd i min er vi bue og pil, feller det vonde med varme og smil.

Bli med! Bli med!

Og sammen vil vi vandre, med målet å forandre. Vi setter en strek over fordom og hat. For nå som vi er flere, så kan vi inspirere, og vise en verden som spiller på lag.

Så vit at:

Vi står midt inni flammen, men tar aldri fyr.
Vi har kraft slik at håpet kan tennes på ny.
Vi gjør hat om til kjærlighet, mørke til lys.

Vi vet nå at vår skjebne er å rope ut;
Det at kjærlighet må til for å skifte kurs!

Den er større enn alt og vinner helt til slutt.

Den vinner!

Den vinner!

Den vinner!



KJÆRE STORE OG SMÅ

- VELKOMMEN TILBAKE FRÅ SOMMERFERIE!

Eg håper alle har hatt ein fin ferie med gode minner som kan varme litt ekstra mens høsten gjer sitt inntog inn mot 2. klasse. Det blir ein annleis oppstart enn både meg og klassen hadde sett for seg -

Björg er sjukemeldt og det er per dags dato meg, Cecilie, som fungerer som kontaktlærer på trinnet. Me vil vere to vaksne i alle timar, då hovudsakeleg Cecilie og Wenche. Aina er ansvarleg for engelsk, men også her vil Wenche vere inne i klassen.

Dersom det skulle bli endringar i vaksne på trinnet, vil de få beskjed om dette.

UTSTYR

Me ønsker at det ligger bytteklede i garderoben, samt yttertøy som er tilpassa vær og årstid. Regntøy må alltid vere tilgjengeleg på skolen - ein veit aldri kva dagen bringer.

Dei dagane me har gym er det nok å stille på skolen i passande klede. Me skiftar ikkje til gymklede, men nøyer oss med å ta på gymsko.

Det er lov å ha med seg pennal på skolen, men for dei som ønsker å la dette ligge heime, har me blyant, visk og fargar liggende på skolen.

Me ønsker også at de tar ein kikk i meldemappa kvar dag, samt at den blir liggende i sekken slik at den alltid er med på skolen.

SVØMMING

Til alles store glede er det endeleg svømming på timeplanen. Denne veka vil det bli omvisning i garderobe/svømmehall. Me vil snakke litt om reglar og kva som er viktig når me er i bassenget.

Frå og med neste veke vil klassen bli delt i to. Halve klassen er i bassenget mens resten har bibliotek. Det vil dermed bli svømming anna kvar veke.

I fyrste omgang vil me ha frileik i bassenget. Dette for å sjå korleis elevane er i vatnet. Vidare vil det bli ny gruppeinndeling slik at me kan få differensiert opplæringa best mogleg.

LESELEKSE

I 2. klasse vil det ikkje vere ei felles lesebok med leselekse. Leseleksa vil bli differensiert på ulike nivå og då i ulike bøker. Me kjem allikevel til å ha ei felles leselekse i veka. Denne vil enten vere å finne her på vekeplanen, eller i Elle Melle oppgåvebok. De vil frå og med neste veke få beskjed om kva leselekse de skal ha heime.

#VÆRENLESER

Nytt av året er at klassen daglig vil ha 20 min stillelesning i eiga bok. Dette er ein ny satsing i kommunen for å verkeleg sette lesing og leseglede på dagsplanen. Me vil ha eit rikt utval av bøker i klasserommet fordelt på ulike nivå.

MEDISINERING

Dersom det skal bli gitt medisin på skolen må det bli signert ein avtale mellom heim og lærar. Ta kontakt dersom det skulle vere nødvendig.

FRÅVÆR

Det er veldig viktig å gi beskjed dersom ditt barn ikkje kommer på skolen. Me kjem som i fjor til å ta kontakt så fort som mogleg dersom eleven ikkje dukker opp uten at me har fått beskjed om dette.

Ha ei strålande veke!

MED VENNLEG HELSING,
CECILIE